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ZAKLADNT SKOLA JESENIK

Z4akladni Skola Jesenik, prispévkova organizace

NabFeZni 28/413 = 790 01 Jesenik

Tel.: 584 401 200, 731 406 111
E-mail: skola@zsjesenik.cz = IE0;: 705 999 21

Zapis z jednani Skolské rady ¢. 4/2016

Datum: 24. 10. 2016

Pritomni: Iva Peitlova
Monika Blandova
Radek Brnka

Alena Rehova

Radka Buresova
Hana Kubova

Marek Fellner

Hosté: Svatopluk Sekanina

Program:

Uvod, informace &lenti
Vyro¢ni zprava $koly
Eticka vychova

Vyhodnoceni 1. ro¢nikli
Riizné

s wbdE

Pribéh:

(za zfizovatele skoly)

(za zakonné zastupce zakti ZS — BN)
(za zékonné zastupce zakia ZS — P)

(za zékonné zastupce zaka ZS — N)

(za pedagogické pracovniky skoly - BN)
(za pedagogické pracovniky Skoly - P)
(za pedagogické pracovniky Skoly — N)

(feditel Skoly)

ad 1) Predseda SR Radek Brnka viechny ¢leny pfivital a nechal hlasovat o navrzeném programu jednani

Skolské rady (vSichni PRO)

ad 2) Vyroéni zprava koly — pan feditel prezentoval ¢leniim SR Vyroéni zpravu $koly, véetné statistik 0
vysledcich vzdélavani zakt. Po drobné diskuzi navrhl piedseda SR hlasovani o schvaleni Vyro¢ni
zpravy Skoly (7 PRO, dva ¢lenové omluveni — Blis§tanova, Exelova).

ad 3) Eticka vychova — ¢lenové SR diskutovali na téma etické vychovy, na téma tematickych dn,
rozdéleni do skupin, dle ro¢nikti. Reditel Skoly konstatoval, Ze mél jinou pfedstavu u propojeni
jednotlivych skupin, nicméné pedagogicka rada jeho navrh nepodpotila.

ad 4) Vyhodnoceni 1. roénikii — pfedseda SR se dotazoval na vyhodnoceni 1. ro¢nikii, skute¢né
nastoupivsich déti do 1. ro¢nikl a navrhl usporadat jednani za ucasti uciteld, feditele, ¢lent SR a
rodi¢t. Tento navrh nebyl ¢leny SR akceptovan, proto nebyl navrzen termin takového jednani.
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ad 5) Razné - feditel $koly konzultoval se ¢leny SR nakup dorozumivaciho a dochazkového systému
Skoly, ktery by chtél nakoupit, v€etné jednotlivych aspekti — Cipt, karet, kombinace se stravovacimi
¢ipy apod. Clenové SR zdmeér feditele jednohlasné podpofili.

Pani mistopiedsedkyné SR Radka Bure$ova informovala &leny SR o konani schiizky ohledné
stravovani se zastupci ,,M“. Timto Cleny SR pozvala na tuto schiizku, s tim, Ze pfed konanim
schiizky upfesni elektronicky termin a ¢as konani.

Pani Blandové informovala ¢leny SR a feditele $koly o pobytu rodilého ameri¢ana s tim, Ze by mohl
teditel zvazit moznost zfidit krouzek anglictiny.

Kontakty na ¢leny SR:

Radek Brnka radekbrnka@gmail.com +420 604 410 255
Radka Buresova radka.buresova@zsjesenik.cz +420 723 803 177
Zdenka Blistanova  zdenka.blistanova@mujes.cz +420 776 113 107

Iva Peitlova iva.peitlova@mujes.cz +420 777 604 658
Zdenka Exelova zdenka.exelova@mujes.cz +420 777 577 711
Alena Rehova rehovaa@sezna.cz +420 777 140 375
Monika Blandova blandice.mb@gmail.com +420 775 938 094
Marek Fellner marek.fellner@zsjesenik.cz +420 603 520 958
Hana Kubova hana.kubova@zsjesenik.cz +420 721 448 002

Zapsal: Radek Brnka

Radek Brnka v.r.
piedseda SR
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